
Uchwała Nr 333/XXXIII/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia 24 lutego 2005 r. 
 

w sprawie przystąpienia Miasta Ostrołęki do „Programu zakupu 
specjalistycznych pojazdów samochodowych, sprzętu oraz wyposażenia  

dla Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce i podległych posterunków Policji               
w latach 2005 – 2008” 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, 
poz. 58 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się wolę przystąpienia Miasta Ostrołęki do „Programu zakupu 
specjalistycznych pojazdów samochodowych, sprzętu oraz wyposażenia dla Komendy 
Miejskiej Policji w Ostrołęce i podległych posterunków Policji w latach 2005 – 2008”. 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrołęki do zawarcia porozumienia z Komendą 
Wojewódzką Policji w Radomiu, Powiatem Ostrołęckim i gminami z terenu działania 
Powiatu w zakresie realizacji Programu, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 
Wysokość środków finansowych przeznaczanych przez Miasto na realizację Programu 
będzie corocznie określana przez Radę Miejską w uchwale budżetowej. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

 
 

Janusz Józef Kotowski 


